
 
 

Strana 1 (celkem 4) 

Kolegium děkanky 
zápis č. 5/2019 

 

Datum: 13. 3. 2019 

Přítomni: Ing. A. Cejpek,  dr. J. Hladík, dr. P. Juřeníková, dr. T. Karger, 

dr. V. Kozáková, dr. A. Krátká, doc. A. Lengálová, dr. L. Marek, doc. J. 

Pavelková, dr. J. Semotamová, doc. A. Wiegerová  

Omluveni: Ing. P. Lečbychová 

 

 

 

Pozn.: Úkoly s termínem do příštího zasedání Kolegia děkanky jsou označeny červenou barvou. 

 

Kontrola úkolů:     

  

141.19 Aktualizovat Pokyn děkanky PD/08/2017 Webová prezentace FHS UTB ve Zlíně 

dle struktury nového webu UTB ve Zlíně. 

O: dr. Semotamová 

T: 22. 3. 2019  

 

1.1  Při provádění lékařských prohlídek u soukromých praktických lékařů hradit provedený 

úkon vždy platbou v hotovosti na místě. Doklad bude proplacen přes pokladnu. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci (prostřednictvím AP/THP) 

T: trvale 

 

2.1 Zasílat proděkance dr. Semotamové vhodná témata ke zveřejnění v časopisu Universalia. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci (prostřednictvím AP/THP) 

T: trvale 

 

7.2 Připravit hodnotící zprávu k oboru Pedagogika předškolního věku, která bude v březnu 

2019 zaslána na Národní akreditační úřad. 

O: ředitelka ÚŠP  

T: 18. 3. 2019 

 

13.2 V případě potřeby požádat o navýšení prostředků na projekty IGA. 

O: ředitelé ústavů/center  

 T: 31. 3. 2019 

 

17.3 U žádostí o  zaplacení členského příspěvku se vždy ujistit, že instituce/odborná společnost 

vystaví fakturu. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: trvale 

 

28.4 Zadat do systému OBD výstupy publikační činnosti za rok 2018 a případné 

doplnění/opravy za rok 2017 (vč. zdroje financování). Doručit proděkance 

doc. Pavelkové i v tištěné podobě. V případě potřeby kontaktovat doc. Pavelkovou. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: ihned 

 

https://fhs.utb.cz/o-fakulte/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/vnitrni-normy-fhs/pokyny-dekanky/


 
 

Strana 2 (celkem 4) 

Nové úkoly: 

 

30.5 Při předkládání DPP/DPČ ke kontrole Ing. Sedlářové zasílat i v elektronické verzi. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím asistentek) 

T: trvale 

 

31.5 Nefunkční odkazy nebo jiné nesrovnalosti na webu hlásit neprodleně Ing. Kolkovi, příp. 

Mgr. Jakubovi. 

O: ředitelé ústavů/center, ostatní vedoucí pracovníci (instruují AP/THP) 

T: trvale 

 

32.5 Zajistit účast studentů na besedě s ministryní práce a sociálních věcí Janou 

Maláčovou, MSc., dne 5. 4. 2019 (čas bude upřesněn; U18/106). 

O: ředitelé ÚPV, ÚZV 

T: 5. 4. 2019 

 

33.5 Zdůraznit na poradách ústavů/center (i v zápisech), že odborné učebny 221, 224 

a 316/U18 slouží pouze pro potřeby ÚZV a ÚŠP. 

O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

T: trvale 

 

34.5 Zaslat Ing. Horákovi jména zaměstnanců pro účast na semináři Řízení o právech a 

povinnostech studentů pořádaném na UTB 30. 4. Celkem 7 lidí za fakultu (předpokládaná 

účast – proděkan pro pedagogickou činnost, studijní oddělení, asistentky ústavů). 

O: ředitelé ústavů, ostatní vedoucí pracovníci 

T: ihned 

 

35.5 Oslovit studenty s nabídkou financování projektů: 

- s Nadací Vodafone; bližší informace https://www.laboratornadacevodafone.cz/, 

  O: ředitelé ústavů 

  T: ihned 

- pro akci „Žonglování pro seniory aneb cirkus v každém věku“;  

 v případě zájmu kontaktovat přímo Senior Point Zlín. 

  O: ředitelé ÚPV, ÚZV 

  T: ihned 

 

36.5 Aktualizovat karty předmětů v IS/Stag (dle instrukcí proděkana dr. Marka - viz e-mail). 

O: ředitelé ústavů/CJV 

T: 26. 3. 2019 

 

37.5 Zaslat proděkanu dr. Markovi aktualizované ÚL na AR 2018/2019. 

O: ředitelé ústavů/center 

T: 15. 4. 2019 

 

38.5 Doručit proděkance doc. Pavelkové: 

- podepsaná čestná prohlášení a anotace návrhů projektů GA ČR, 

 O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

 T: 21. 3. 2019 

- práce do soutěže SVOČ. 

 O: ředitelé ústavů/center (prostřednictvím AP) 

 T: 3. 4. 2019 

https://www.laboratornadacevodafone.cz/


 
 

Strana 3 (celkem 4) 

39.5 Zaslat proděkance dr. Semotamové návrhy úspěšných AP/studentů (pro prezentační 

medailonek v TV UTB).  

O: ředitelé ústavů/center 

T: průběžně 

 

40.5 Nabídnout studentům doktorského studia možnost zúčastnit se Letní školy situační 

analýzy.  

O: ředitelé ÚPV/ÚŠP (prostřednictvím školitelů) 

T: 31. 3. 2019 

 

Různé: 

 

1. Informace z KR (viz zápis z KR UTB – struktura - kolegium rektora). 

2. Nové vnitřní normy UTB a FHS k prostudování: 

- Směrnice rektora SR/7/2019 Složení poradních sborů UTB ve Zlíně 

- Směrnice rektora SR/5/2019 Dodatek č. 2 k SR/13/2018 Organizační řád Rektorátu 

UTB ve Zlíně 

- Rozhodnutí rektora RR/5/2019 Rámcový časový plán výuky na UTB ve Zlíně pro AR 

2019/2020 

- Rozhodnutí děkanky RD/03/2019 Vyhlášení děkanského volna 

- Pokyn děkanky PD/01/2019 Rozvrh čerpání dovolené 

3. Hodnocení kvality výuky za LS bude spuštěno od 15. 4. 2019. 

4. RVH UTB ve Zlíně provede kontrolu bakalářského SP ZSP a magisterského SP Sociální 

pedagogika. 

5. Vzhledem k neúspěšné volbě kandidáta na jmenování děkanem vyhlásil AS FHS novou 

volbu; uskuteční se dne 27. 3. 2019 na řádném zasedání AS. 

6. Nově zřizované fondy z RVO. 

7. Z důvodu dlouhodobé PN Ing. M. Oravy je kontaktní osobou pro oblast tvůrčích činností 

proděkanka doc. Pavelková. 

8. Byl vydán závazný Pokyn děkanky PD/01/2019 Rozvrh čerpání dovolené. 

 

 

Důležité termíny: 

- 13. 3. 2019   koncert k narozeninám prof. Evy Jiřičné (19 h; Kongresové 

     centrum) 

- 15. 3. 2019   seminář Cizí jazyk a student s dyslexií; lektorka  

    doc. PaedDr. Olga Zelinová, CSc. 

- 18. – 21. 3. 2019  Daruj šanci na život! Zapiš se do registru dárců kostní dřeně! 

- 27. 3. 2019   studentská konference ÚŠP 

- 29. 3. 2019 přednáška ke koncepci CŽV v cizích jazycích; lektorka 

PaedDr. Jana Chynoradská 

- 5. 4. 2019 návštěva ministryně J. Maláčové 

- 8. 4. 2019   International Week 

- 24. 4. 2019   obhajoba projektů SVOČ 

- 11. – 12. 4. 2019  konference ČpDS „Vysokoškolský učitel“ 

- 16. 4. 2019   10. ročník studentské konference na ÚPV 

- 17. 4. 2019   Show-off – celouniverzitní soutěž studentů v prezentacích 

- 16. 5. 2019    Senior Cup 

- 18. 5. 2019   zkoušky Cambridge English 

- 24. 5. – 1. 6. 2019  59. mezinárodní festival filmů pro děti a mládež 

- 8. – 12. 7. 2019  Junior univerzita  

https://www.utb.cz/univerzita/o-univerzite/struktura/organy/kolegium-rektora/zapisy-ze-zasedani-kolegia-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/smernice-rektora/?afterLogin=1
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/rozhodnuti-rektora/
https://www.utb.cz/univerzita/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/rozhodnuti-rektora/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/vnitrni-normy-fhs/rozhodnuti-dekanky/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/vnitrni-normy-fhs/pokyny-dekanky/
https://fhs.utb.cz/o-fakulte/uredni-deska/vnitrni-normy-a-predpisy/vnitrni-normy-fhs/pokyny-dekanky/
https://fhs.utb.cz/aktuality-akce/zkousky-cambridge-english/


 
 

Strana 4 (celkem 4) 

- 10. – 12. 7. 2019  promoce absolventů FHS 

- 19. 9. 2019   imatrikulace studentů 1. roč. 

- 24. – 26. 9. 2019  Gaudeamus Bratislava 

- 22. – 25. 10. 2019  Gaudeamus Brno 

- 30. 10. 2019   Business Day (U13 a Kongresové centrum) 

- 5. – 6. 11. 2019  Gaudeamus Nitra 

 

 

 

Přílohy:  - 

 

 
Příští Kolegium děkanky FHS: 27. 3. 2019 v 9 h v místnosti 606/U18. 

 

 

Ve Zlíně dne: 13. 3. 2019 

Zapsal: Ing. Petr Horák 

Verifikovala: doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D. 

 


